
Codice Fiscale 80074850373 
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 - 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it - www.consbo.it   

 
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 
 
 

~  Bologna ~ 

    
 
 
 

Prot. n° 7028- VII/2/1 Bologna, 9 settembre 2022 

Decreto n° 1283 

 

IL PRESIDENTE 

VISTA  la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 recante norme di Riforma delle Accademie di Belle Arti, 

dell’Accademia nazionale di danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti 

superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati”;  

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche;  

VISTO  il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 – Regolamento recante criteri per l’autonomia Statutaria, 

regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della L. 21/12/1999 n, 

508;  

VISTO  lo Statuto del Conservatorio “G.B. Martini” di Bologna;  

VISTO  il bando prot. n° 5630/VII/2/1 del 11/07/2022 con il quale è stata indetta una procedura di 

selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo 

professionale di Assistente – area seconda; 

ACQUISITE le disponibilità e le autorizzazioni richieste 

 

 

DECRETA 

 

La costituzione della commissione esaminatrice così di seguito composta: 

 

- Presidente – M° Aurelio Zarrelli – Direttore del Conservatorio G.B. Martini; 

- Componente - Dott. Matteo Rovinalti – Direttore amministrativo presso il Conservatorio di La Spezia 

- Componente e Segretario verbalizzante – sig.ra Maria Menarini – Assistente presso il Conservatorio G. B. 

Martini di Bologna 

 

 

 IL PRESIDENTE 

        (Prof.ssa Jadranka Bentini) 


		2022-09-12T09:12:18+0000
	BENTINI JADRANKA


		2022-09-12T14:21:10+0200
	Conservatorio di Musica G. B. Martini di Bologna




